
Vlastnosti
• Sportovní model s úžasnými vlastnostmi STOL
• Kryt na horní straně trupu pro pohonnou baterii až 4S 5000mAh
• Funkční vztlakové klapky a volitelné sloty
• Hlavní odpružený podvozek s koly Tundra
• Diferenciální tah a reverzace motorů
• LED navigační, záblesková a přistávací světla
• Lehký a velmi odolný materiál Z-Foam, promyšlená konstrukce
• AS3X® přijímač AR637T s volitelnou technologií SAFE® (BNF)
• Duální regulátor 40A Spektrum™ Avian™ Dual Smart s telemetrií
• Model je kompatibilní s LiPol 3-4S
• 6 ks digitálních mini serv s kovovými převody
• Dvoudílné křídlo s kompozitní spojkou křídla

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL23850
EFL23875

Technické údaje
Rozpětí   1615 mm
Délka   1092 mm
Letová hmotnost 2580 g / 4S 3200mAh
Motor   2x Střídavý 3536-750KV 14P
Regulátor  Spektrum Avian 40A Dual
Přijímač   Spektrum AR637T s telemetrií (BNF)
Doporučené baterie LiPol 3S–4S 3200-5000mAh 30C
Serva   2ks digital MG
Vrtule   11x7, 3-listá P/L
Vysílač   Doporučen Spektrum 6+kan. DSM2/DSMX

Dva střídavé motory
40A střídavý regulátor Spektrum™ 
Avian™ Dual Smart spolu se spe-

ciálně vyladěnými motory, poskytují 
skvělý tah i s 3S LiPo baterií nebo 
nabízí maximální vertikální výkon s 

4S LiPol baterií.

Účinné vztlakové klapky
Twin Timber má prostředky pro 

krátký vzlet a přistání. Lze nainsta-
lovat přiložené sloty na náběžnou 
hranu křídla nebo použít rozměrné 
vztlakové klapky a rovněž využít 

vysokého výkonu motoru.

Odpružený podvozek
Nainstalován je velmi dobře od-
pružený podvozek se zesílenými 
úchyty v trupu, který absorbuje 

rázy při přistání a navíc je vybaven 
velkými koly pro méně upravené 

plochy.

Prostor pro baterie
Twin Timber 1,6m má pro rychlou 
a snadnou výměnu baterie, velký 
kryt trupu. Nainstalováno je LED 

osvětlení s přistávacími, navigačními 
a blikajícími světly, které má vlastní 

řídící jednotku.

E-flite Twin Timber 1.6m BNF Basic & PNP

RC model doumotorového ledadla E-flite Twin Timber BNF Basic SAFE Select o rozpětí 1,6m, pohání dvojice střídavých motorů se střídavým 
duálním regulátorem. Model má akrobatické schopnosti, vztlakové klapky a volitelné sloty pro krátký vzlet a přistání. Pro 3S - 4S LiPol baterie. 
Velká kola umožňují vzlet a přistání i z vyšší trávy. V trupu je ve verzi BNF nainstalovaný přijímač Spektrum se stabilizací AS3X a volitelným 
systémem SAFE. Verze PNP neobsahuje přijímač. Je potřeba dokoupit LiPol baterii.


